	
	
	Затверджую
Директор ХГ № 1
______________О.В. Романова
  (підпис керівника установи, П.І.Б.)
«     »  серпня  2019 р.




Накладна

	№ з/п
	Дата та номер супроводжувального документа, 
джерело надходження
	Найменування
	К-ть
	Ціна
грн., коп.
	Сума
грн., коп.
	Інвент. номер

	1.
	Накладна № ГЗ-2883528 від 02.09.2020	від "РАНОК"	                				
	підручники 
	
	
	
	

	
	Всього
	
	[bookmark: _GoBack]692
	
	29613,18
	




Список 
надходження літератури

	№ з/п
	Автор, назва
	Клас
	Рік видання
	К-ть
	Ціна
грн., коп.
	Сума
грн., коп.
	Інвент. номер

	1.
	 "Мистецтво" Масол Л.М., Гайдамака О.В., Колотило О.М.		
	
3
	
2020
	63
	40,79
	2569,77
	

	2.
	 "Українська мова та читання" (у 2-х частинах), Захарійчук М.Д., Богданець-Білоскаленко Н.І., Шумейко Ю.М. І частина		
	


3
	


2020
	35
	42,00
	1470,00
	

	3.
	 "Українська мова та читання" (у 2-х частинах), Захарійчук М.Д., Богданець-Білоскаленко Н.І., Шумейко Ю.М. ІІ частина		
	


3
	


2020
	35
	42,00
	1470,00
	

	4.
	 "Англійська мова" Г.К. Мітчелл		
	3
	2020
	65
	39,03
	2536,95
	

	5.
	 "Математика" Лишенко Г.П. частина І		
	3
	2020
	64
	42,00
	2688,00
	

	6.
	 "Математика" Лишенко Г.П. частина ІІ		
	3
	2020
	64
	42,00
	2688,00
	

	7.
	 "Я досліджую світ" Будна Н.О., Гладюк Т.В., Забродська С.Г., Шост Н.Б., Лисобей Л.В. І частина		
	


3
	


2020
	64
	42,00
	2688,00
	

	8.
	  "Я досліджую світ"  Будна Н.О., Гладюк Т.В., Забродська С.Г., Шост Н.Б., Лисобей Л.В. І частина		
	


3
	


2020
	64
	42,00
	2688,00
	

	9.
	 "Російська мова та читання" Лапшина І.М., Давидюк Л.В,, Мельник А.О.,        РМН І частина		
	

3
	

2020
	34
	50,14
	1704,76
	

	10.
	"Російська мова та читання" Лапшина І.М., Давидюк Л.В,, Мельник А.О.,    РМН ІІ частина		
	

3
	

2020
	34
	50,28
	1709,52
	

	11.
	 Історія України Сорочинська Н.М., Гісем О.О.		
	
7
	
2020
	55
	44,96
	2472,80
	

	12.
	 "Англійська мова (7 р.н.)"  Карпюк О.Д.		
	7
	2020
	31
	44,86
	1390,66
	

	13.
	 "Алгебра" Мерзляк А.Г., Полонський В.Б., Якір М.С.		
	7
	2020
	44
	40,98
	1803,12
	

	14.
	 "Українська література" Авраменко О.М.		
	7
	2020
	40
	43,34
	1733,60
	


          
             Прошу оприбуткувати отримані примірники на загальну суму двадцять шість  тисяч шістсот тринадцять  грн. 00 коп.




Завідувач бібліотеки                                             Т.А. Чумаченко









	
	











	Затверджую
Директор ХГ № 1
______________О.В. Романова
  (підпис керівника установи, П.І.Б.)
« 06 »  лютого  2019 р.




Накладна

	№ з/п
	Дата та номер супроводжувального документа, 
джерело надходження
	Найменування
	К-ть
	Ціна
грн., коп.
	Сума
грн., коп.
	Інвент. номер

	1.
	Накладна № ГЗ - 1552834 від 05.01.2019  від  "РАНОК"                  				
	підручники 
	
	
	
	

	
	Всього
	
	87
	
	2726,90
	




Список 
надходження літератури

	№ з/п
	Автор, назва
	Клас
	Рік видання
	К-ть
	Ціна
грн., коп.
	Сума
грн., коп.
	Інвент. номер

	1.
		Карпюк О.Д.// Англ.мова (10-й р.н.) (стандарт)  У+Р				
	
10
	
2018
	35
	33,34
	1166,90
	

	2.
	  Гісем О.В.//Вступ до історії.       У+Р		
	5

	2018
	52
	30
	1560,00
	


          
             Прошу оприбуткувати отримані примірники на загальну суму дві тисячі сімсот двадцять шість  грн.  90 коп.




Завідувач бібліотеки                                             Т.А. Чумаченко


